
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    
ΝΟΜΟΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                                 Γύθειο  16-5-2025 
ΔΗΜΟΣ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΝΗΣ                                                      Αρ.Πρωτ.:  4676 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
 ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
Ταχ. Δ/νση: Γύθειο 
Τ.Κ.: 23200 
Πληροφορίες: Μπουνάκος Θεόδωρος 
Tηλ: 2733360357 

e mail: teobounakos@1315.syzefxis.gov.gr 
 
 Θέμα: Απόφαση πρόσληψης, τοποθέτησης και κατάταξης σε Μ.Κ. του Ν.4354/15  προσωπικού, για την κάλυψη 

των αναγκών πυροπροστασίας έτους 2025.          
                                                     
                                                         

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
                                                                          
 Ο Δήμαρχος Ανατολικής Μάνης έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του Δημάρχου» του Ν.3584/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 72 & 169 του Ν.3584/07. «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» (Φ.Ε.Κ.143/τ.Α/28-6-2007) 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 41 παρ. 2 του Ν.4325/15  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 116 παρ.2 του Ν.4547/18 

5. Τις διατάξεις της παρ.2  του άρθρου 14 του Ν.2190/94, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Τις διατάξεις του Ν.4354/2015. 
7. Τις διατάξεις των άρθρων 5 και 6 του Π.Δ 164/2004, όπου προβλέπεται ελάχιστο κενό τριών (3) μηνών 

μεταξύ συμβάσεων εξαρτημένης εργασίας που συνάπτονται με τον ίδιο εργαζόμενο και τον ίδιο 
εργοδότη, για την κάλυψη ιδίων ή παρεμφερών αναγκών, ενώ η συνολική χρονική διάρκεια των 
συμβάσεων δεν επιτρέπεται να υπερβαίνει τους 24 μήνες. 

8. Την αριθμ.81/2025  Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής  του Δήμου  Ανατολικής Μάνης  

9. Την αριθμ. 25195/9-4-2025    Έγκριση του Τμήματος Τοπ. Αυτ/σης και Νομικών Προσώπων 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 

10. Την αρ. Πρωτ. 4062/5-5-2025   Ανακοίνωση,   για την πρόσληψη 14 ατόμων, ΥΕ Εργατών 
Δασοπροστασίας και 10 ατόμων,  ΔΕ  Οδηγών, για την κάλυψη των αναγκών πυροπροστασίας.  

11. Τις αιτήσεις των υποψηφίων. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Την πρόσληψη με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου συνολικής διάρκειας 5 μηνών, προκειμένου να 
εργαστούν στην ειδικότητα των:  
 
A) ΔΕ Οδηγών 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ.ΠΑΤΡΟΣ Μ.Κ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΑΡΞΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΛΗΞΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1 ΓΛΕΖΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1ο ΑΡΕΟΠΟΛΗ 19/5/2025 18/10/2025 

2 ΔΙΚΑΙΟΥΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ 1ο ΑΡΕΟΠΟΛΗ 19/5/2025 18/10/2025 

3 ΚΑΛΑΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 1ο ΑΡΕΟΠΟΛΗ 19/5/2025 18/10/2025 

4 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1ο ΓΥΘΕΙΟ 19/5/2025 18/10/2025 

5 ΚΟΝΤΖΑΜΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 1ο ΓΥΘΕΙΟ 19/5/2025 18/10/2025 

6 ΚΟΥΡΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΑΡΕΟΠΟΛΗ 19/5/2025 18/10/2025 

7 ΝΤΕΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο ΓΥΘΕΙΟ 26/5/2025 25/10/2025 

mailto:teobounakos@1315.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9Σ6ΕΩΨΗ-ΠΘΒ



8 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1ο ΓΥΘΕΙΟ 19/5/2025 18/10/2025 

9 ΣΦΑΛΑΓΚΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1ο ΓΥΘΕΙΟ 19/5/2025 18/10/2025 

10 ΤΖΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1ο ΓΥΘΕΙΟ 19/5/2025 18/10/2025 

 
Οι  ΔΕ Οδηγών (με άδεια οδήγησης Γ΄ κατηγορίας), ως αντικείμενο εργασίας θα έχουν τον ανεφοδιασμό  
των δεξαμενών που βρίσκονται ανά την επικράτεια του Δήμου, τη μεταφορά ύδατος και τις περιπολίες 
 
        
Β)  ΥΕ Εργατών Δασοπροστασίας 
 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ  Μ.

Κ. 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΝΑΡΞΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΛΗΞΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1 
ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1ο ΓΥΘΕΙΟ 19/5/2025 18/10/2025 

2 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΓΥΘΕΙΟ 19/5/2025 18/10/2025 

3 ΓΚΟΥΒΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1ο ΑΡΕΟΠΟΛΗ 26/5/2025 25/10/2025 

4 ΔΡΙΒΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 1ο ΓΥΘΕΙΟ 19/5/2025 18/10/2025 

5 ΘΕΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο ΓΥΘΕΙΟ 19/5/2025 18/10/2025 

6 ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1ο ΓΥΘΕΙΟ 19/5/2025 18/10/2025 

7 ΚΑΠΟΥΡΕΛΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 1ο ΑΡΕΟΠΟΛΗ 19/5/2025 18/10/2025 

8 ΚΑΤΣΑΦΑΡΕΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο ΑΡΕΟΠΟΛΗ 19/5/2025 18/10/2025 

9 ΚΟΙΛΑΚΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΑΡΕΟΠΟΛΗ 19/5/2025 18/10/2025 

10 ΚΟΥΜΑΝΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 1ο ΓΥΘΕΙΟ 19/5/2025 18/10/2025 

11 ΚΟΥΤΣΟΠΕΤΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1ο ΓΥΘΕΙΟ 19/5/2025 18/10/2025 

12 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1ο ΑΡΕΟΠΟΛΗ 26/5/2025 25/10/2025 

13 ΛΕΒΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1ο ΓΥΘΕΙΟ 19/5/2025 18/10/2025 

14 ΣΟΥΚΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 1ο ΑΡΕΟΠΟΛΗ 19/5/2025 18/10/2025 

 
Οι ΥΕ Εργατών Δασοπροστασίας ως αντικείμενο εργασίας θα έχουν τη φύλαξη  του χώρου εναπόθεσης 
απορριμμάτων, δημιουργία  ομάδων πυρασφάλειας, αποψίλωση των οδών, μονοπατιών, κόψιμο κλαδιών, 
δέντρων, καθαρισμό περιοχών, επικίνδυνων για εκδήλωση πυρκαγιάς 
 
.                           
                                                                                                     Δήμαρχος Ανατολικής Μάνης 
 
 

                                                  Πέτρος Ν. Ανδρεάκος 
                                                                                         
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού & Διοικητικής Μέριμνας  
Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου & Προμηθειών 
Τμήμα Περιβάλλοντος, Πολιτικής Προστασίας, Καθαριότητας, Ανακύκλωσης και Συντήρηση Πρασίνου 

ΑΔΑ: 9Σ6ΕΩΨΗ-ΠΘΒ


		2025-05-16T13:27:46+0300
	Athens




